
2020 年 8月 13日 

関係各位 

近藤プロパティ株式会社 

新型コロナウイルス調査対象者の陰性確認のお知らせ 

 

 8月 12日に確認されました、弊社新型コロナウイルス感染者との調査対象者の状況に

ついてお知らせいたします。 

 調査対象者 3 名につきましては、感染者と最終接触した 7 月 28 日から 2 週間、保健所

の指導のもと自宅待機をしておりましたが、8月 12日、各管轄自治体保健所より 3名全

員の陰性が確認されたとの連絡を受けましたので、ご報告させていただきます。 

 皆様には、多大なるご心配をお掛けしましたこと、心よりお詫び申し上げます。 

なお、感染者本人は現在入院中ですが、順調に回復に向かっていると報告を受けておりま

す。 

 引き続き、従業員全員に対し、体温・体調等の健康チェック、手洗い・うがい・マスク

着用等の基本行動を徹底させるとともに、定期的な事務所内換気や共用部分の消毒を行っ

てまいります。 

 また、今後とも、テレワーク、WEB会議、時差休勤務等、蜜を避けるための対策を取

り、新型コロナウイルス感染拡大防止のため全力を尽くしてまいりますので、 

お客様並びにお取引先皆様には、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

以上 


